2023 年 10 月 27 日，公司披露了《关于 2022 年限制性股票激励计划授予部分第一个归属期归属结果暨股份上市的公

告》（公告编号：2023-074），公司已完成 2022年限制性股票激励计划第一个归属期归属股份的登记工作，第一个归

属期归属股份的上市流通日为 2023年 10月 31日，归属数量为 1,188,600股，归属人数为 56人。

2、2023年限制性股票激励计划

（1）2023年 7月 7日，公司第五届董事会第二次会议审议通过了《关于〈公司 2023年限制性股票激励计划（草案）〉

及其摘要的议案》《关于〈公司 2023年限制性股票激励计划考核管理办法〉的议案》《关于提请股东大会授权董事会

办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案》，公司独立董事对相关议案发表了同意的独立意见。

（2）2023年 7月 7日，公司第五届监事会第二次会议审议通过了《关于〈公司 2023年限制性股票激励计划（草案〉及

其摘要的议案》《关于〈公司 2023年限制性股票激励计划考核管理办法〉的议案》《关于〈公司 2023年限制性股票激

励计划首次授予名单〉的议案》，公司已对本次激励计划拟授予对象名单在公司内部进行了公示，公示期满后，监事会

对本次拟激励对象的名单进行了核查并对公示情况进行了说明。

（3）2023年 7月 28日，公司 2023年第二次临时股东大会审议并通过了《关于〈公司 2023年限制性股票激励计划（草

案）〉及其摘要的议案》《关于〈公司 2023年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于提请股东大会

授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案》。公司实施 2023年限制性股票激励计划获得批准。

（4）2023年 8月 18日，公司第五届董事会第三次会议审议通过了《关于向 2023年限制性股票激励对象首次授予限制

性股票的议案》，公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

（5）2023年 8月 19日，公司披露了《关于向 2023年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的公告》，公

司 2023年限制性股票激励计划的首次授予日为 2023年 8月 21日，授予数量为 329.80万股，股票来源为公司向激励对

象定向发行的本公司人民币 A股普通股股票，授予价格为 11.46元/股，预留部分为 70.20万股限制性股票。

截至报告期末，公司 2023年股权激励计划限制性股票尚未达到归属条件。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏华绿生物科技股份有限公司 2023年年度报告全文

72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

48,360,5
04

41.43% 150,750 0 0 -225,000 -74,250
48,286,2

54
40.96%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

48,360,5
04

41.43% 150,750 0 0 -225,000 -74,250
48,286,2

54
40.96%

其

中：境内

法人持股

1,872,00
0

1.60% 0 0 0 0 0
1,872,00

0
1.59%

境内

自然人持

股

46,488,5
04

39.83% 150,750 0 0 -225,000 -74,250
46,414,2

54
39.37%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

68,339,4
96

58.56%
1,037,85

0
0 0 225,000

1,262,85
0

69,602,3
46

59.04%

1、人

民币普通

股

68,339,4
96

58.56%
1,037,85

0
0 0 225,000

1,262,85
0

69,602,3
46

59.04%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

江苏华绿生物科技股份有限公司 2023年年度报告全文

73

他

三、股份

总数

116,700,
000

100.00%
1,188,60

0
0 0 0

1,188,60
0

117,888,
600

100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023年 10月 27日，公司披露了《关于 2022年限制性股票激励计划授予部分第一个归属期归属结果暨股份上市的公告》